

Nota van Inlichtingen 2 EU-aanbesteding 'MV.Bancair.BSGR.2024' d.d. 20-11-2024

nr.	Verwijzing (document, paragraaf, artikel, etc.)	Pagina	Vraag	Antwoord
1	Aanbestedingsleidraad Eis 287	24	Naar aanleiding van uw antwoord op vraag 28. Zowel in de eis als in de begrippenlijst bij "overstapservice" gebruikt u de term incassanten, dit interpreteert inschrijver als partijen die bij BSGR incasseren. In uw antwoord refereert u echter aan eventuele gelden die nog binnen komen op het oude rekeningnummer. Bij gebruikmaking van de interbancaire overstapservice geldt onderstaande informatievoorziening: - Incassanten worden over het nieuwe rekeningnummer geïnformeerd door de eigen bank. Inschrijver heeft geen invloed op de wijze waarop dit gedaan wordt. - Wanneer "geïncasseerden" een nieuw rekeningnummer hebben, informeert Inschrijver u hierover op elektronische wijze middels: ACMT.022 en/of CSV formaat. - Inkomende betalingen worden automatisch doorgestort naar de nieuwe rekening. - Betalers worden door de eigen bank geattendeerd op het nieuwe rekeningnummer. Inschrijver heeft geen invloed op de wijze waarop dit gedaan wordt. Bent u akkoord met bovenstaande?	Akkoord
2	Aanbestedingsleidraad Eis 288	25	Inschrijver zal nooit direct in overleg treden met derdenpartijen omtrent dienstverlening zonder daar eerst met Opdrachtgever contact over gehad te hebben. Dit in geval van het mogelijk delen van privacy gevoelige informatie. Inschrijver vraagt u om er mee akkoord te gaan om altijd betrokken te zijn. Bent u daarmee akkoord?	Akkoord
3	Aanbestedingsleidraad, 6.3.1 Volumes	17	Naar aanleiding van uw antwoorden op vragen 33 en vraag 39. Verwacht u dat inschrijver alle QR codes genereert of zal een externe partij dit voor u doen? Indien inschrijver QR codes moet genereren kan ze dit alleen leveren voor betalingen via iDEAL en niet doorverwijzen naar een "mijn-omgeving". Bent u daarmee akkoord?	De leverancier print- en drukwerk genereert de QR-codes op basis van de link die wordt uitgegeven door Opdrachtnemer.
4	Aanbestedingsleidraad 6.3.2 Af te nemen diensten	17	In de beantwoording op vraag 40 wordt geen antwoord gegeven op de vraag. Dit lijkt een kopieer fout te zijn in combinatie met vraag 39. Kunt u aangeven wat de gewenste intraday limiet voor Schatkistbankieren dient te zijn?	Zie het antwoord op vraag 6 van deze Nota van Inlichtingen.
5	Annex 2 Prijzenblad BSGR Bancaire Diensten	-	Naar aanleiding van uw antwoord op vraag 51. Op het moment dat iDEAL vervangen zal worden door WERO is dit voor inschrijver van belang om te weten wegens veranderende prijsstelling. In dit geval stelt inschrijver voor om de overgang naar WERO als een nieuw product / af te nemen dienst te zien en daarover aanvullende (prijs)afspraken te maken. Bent u daarmee akkoord?	Niet akkoord
6	Aanbestedingsleidraad; paragraaf 8.1 Gunningseisen; KW2	27	Kunt u de inschrijver de gewenste kasgeldlimiet meedelen? Voor inschrijver is dit wel relevant. Voor het bepalen van de opslag op de 1 maands-euribor voor het eventuele krediet in rekening-courant, heeft inschrijver een (indicatief) kredietlimiet nodig. Wilt u deze alsnog kenbaar maken?	Kasgelden betreffen alleen ontvangsten Voor de bedrijfsvoeringsrekening € 600.000,- tot € 850.000 Voor de belastinggeldrekening € 60.000.000
7	Vraag: NB: Toelichting op "Verklaring nakoming verplichtingen holding of moedermaatschappij"	30	Opdrachtnemer staat onder toezicht van DNB en heeft als zelfstandig bedrijf een bankvergunning. De moedervennootschap is een holdingvennootschap en heeft geen bankvergunning. De moedervennootschap kan zich niet verplichten om de verplichtingen van Opdrachtnemer na te komen als ware zij Opdrachtnemer want zij mag deze verplichtingen niet uitvoeren. Is de Opdrachtgever bereid van deze eis af te zien?	Akkoord
8	referentie vraag 80 Nvl 1		Dank voor het akkoord. Het betreft een beveiligde SharePoint omgeving van de opdrachtnemer. U krijgt hiervoor tijdelijk toegang waardoor u direct de relevante stukken kunt downloaden.	Akkoord